
UCHWAŁA NR XLI/241/2018

RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 

poz. 994), art. 212, 214, 215, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XXXI/188/2017 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na  2018 rok w łącznej kwocie 31.188.502,96 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 30.656.394,53 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 532.108,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”,

b) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami w wysokości 9.380.839,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3,

c) w ust.2 dodaje się pkt.4 w brzmieniu:

,,4) dotacje celowe na realizację zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 7.574 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 32.924.652,96 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 28.664.081,96 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.260.571 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2”,

b) w ust. 2 pkt 1 i 3 otrzymują brzmienie:

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

ustawami w wysokości 9.380.839,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie 425.502,33 zł.”,

c) w ust.2 dodaje się pkt.4 w brzmieniu:

,,4) wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 
7.574 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10”

3) § 9 otrzymuje brzmienie:

,,Tworzy się rezerwy:

Id: F32D1676-8A4A-493C-A1C9-10128E1528E8. Uchwalony Strona 1



1) ogólną w wysokości 84.369,50 zł

2) celową w wysokości 90.000 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarzadzania kryzysowego”

4) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

e) w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

f) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały

g) w załączniku nr 10 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały

h) w załączniku nr 11 zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały

i) w załączniku nr 12 zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: F32D1676-8A4A-493C-A1C9-10128E1528E8. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/241/2018

Rady Miejskiej Wielichowa

z dnia 26 września 2018 r.

Id: F32D1676-8A4A-493C-A1C9-10128E1528E8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr XXXI/188/2017 z dnia 20 grudnia 2017 roku uchwaliła uchwałę
na rok 2018. W związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów oraz pełniejszą realizacją planowanych
zadań dokonuje się następujące zmiany:

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 369.217,28 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 400 -  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę
30.000 zł - wpływy z tytułu hurtowej sprzedaży wody Zakładowi Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Wielichowie spółce z o. o. ze stacji uzdatniania wody Wielichowo-Wieś,

- Zwiększa się dział 600 – Transport i łączność o kwotę 1.850 zł - wpływy z tytułu sprzedaży drewna
z wycinki drzew przy wewnętrznych drogach niepublicznych,

- Zwiększa się dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 4.713 zł, w tym: wpływy z opłat z
tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości – 1.313 zł, wpływy z tytułu zwrotu za media –
3.100 zł (wodę, ścieki), odsetki od nieterminowych wpłat – 300 zł,

- Zwiększa się dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 8.778 zł, w tym: uzupełnienie dotacji na
realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji
ludności oraz ustaw o dowodach osobistych – 5.818 zł, odszkodowanie od ubezpieczyciela za
uszkodzoną elektronikę kotła c.o. w Urzędzie - 2.960 zł

- Zwiększa się dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 1.000 zł -
wpływy z tytułu zwrotu za dostarczaną energię i gaz przez OPS

- Zwiększa się dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 148.600 zł, w
tym: od osób prawnych podatek od nieruchomości – 65.000 zł; podatek od środków transportowych
– 7.000 zł, od osób fizycznych – podatek od nieruchomości – 36.600 zł, podatek od środków
transportowych – 34.000 zł, opłaty targowej 1.000 zł, podatku od czynności cywilnoprawnych –
5.000 zł

- Zwiększa się dział 758 -  Różne rozliczenia o kwotę 97.562,68 zł w tym subwencja w wysokości
12.600 zł na dofinasowanie wyposażenia szkół podstawowych w pomoce dydaktyczne niezbędne do
realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych oraz dotacja celowa z tytułu
zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2017 r. (zadania bieżące –
64.557,55 zł i zadania inwestycyjne - 20.405,13 zł)

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 10.281,30 zł, w tym: zwrot dotacji
pobranej w nadmiernej wysokości - Przedszkole w Gradowicach - 441 zł, otrzymana nagroda przez
Szkołę Podstawową w Wielichowie za udział w konkursie ,,Nasz pomysł na ochronę środowiska –
III Edycja jakość powietrza to jakość życia” - 2.000 zł, uzupełnienie dotacji celowej na wyposażenie
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych – 266,30 zł, dotacja z MEN w związku z
realizacją przedsięwzięć w zakresie edukacji patriotycznej i obywatelskiej dzieci i młodzieży w
ramach Ptiorytetu 1, Schematu 1B, Projektu 1B.2 programu wieloletniego ,,Niepodległa” – 7.574
zł

- Zwiększa się dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 12.636 zł - w tym zwiększa się dotację celowa
na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu „Pomoc państwa w
zakresie dożywiania” - 14.136 zł, natomiast zmniejsza się o kwotę 1.500 zł dotacje z tytułu składki
na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

- W dziale 855 – Rodzina dokonuje się przeniesień dotacji celowej w wysokości 87.000 zł ze
świadczeń wychowawczych na realizację programu „Dobry Start”

Id: F32D1676-8A4A-493C-A1C9-10128E1528E8. Uchwalony Strona 1



- Zwiększa się dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 48.966,30 zł, -
dotacja z WFOŚiGW w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn. „Centrum przyrodniczo
ekologiczne : Poznaje-wiem-działam w Wielichowie"

- Zwiększa się dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 4.830 zł, - darowizny
na organizację 100-lecia niepodległości Polski - 3.720 zł oraz zakup frytkownicy do świetlicy
wiejskiej w Wilkowie Polskim - 1.110 zł

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 369.217,28 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę
5.600 zł, w tym zakup opału do dostarczania ciepła - 3.600 zł, zakup energii do stacji uzdatniania
wody Wielichowo-Wieś - 2.000 zł

- Zwiększa się dział 600 - Transport i łączność o kwotę 2.927,34 zł - realizację zadania z funduszu
sołeckiego sołectwa Wielichowo-Wieś -"Remont drogi ul. Leśna (zakup materiałów)"

ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 68.000 zł

- Zwiększa się dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1.500 zł zakup energii,

- Zwiększa się dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 11.778 zł, w tym: na realizację zadań
wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustaw
o dowodach osobistych – 5.818 zł, remont uszkodzonej elektroniki kotła c.o. w Urzędzie - 2.960 zł,
diety dla sołtysów za udział w posiedzeniach Sesji - 3.000 zł
Ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 7.600 zł, w tym promocja gminy –
5.600 zł , wspólna obsługa jednostek oświatowych - 2.000 zł

- Zwiększa się dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 24.600 zł,
w tym: na zakup energii dla strażnic OSP – 1.000 zł oraz wydatek majątkowy - zakup kotła
gazowego centralnego ogrzewania wraz montażem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielichowie
- 23.600 zł,

- Zmniejsza się dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 1.793,50 zł w tym: 1.893,50 zł – uruchamiając
rezerwę, natomiast zwiększa się o kwotę 100 zł – prowizje bankowe

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 227.148,80 zł, w tym:

- szkoły podstawowe:

- w Wilkowie Polskim – 22.600 zł

- w Łubnicy - 15 zł

- w Wielichowie - 170.800 zł

ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 6.885 zł

- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych dokonuje się przeniesień między
paragrafami kwoty 1.500 zł

- przedszkola zmniejsza się o kwotę 200 zł przenosząc na dokształcanie nauczycieli oraz
wprowadza się nowe zadanie realizowane z funduszu sołeckiego sołectwa Śniaty
"Zagospodarowanie placu przed przedszkolem w Śniatach" - 4.000 zł. Ponadto dokonuje się
przeniesień między paragrafami kwoty 18.750 zł

- gimnazjum w Wielichowie - 20.000 zł

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększa się 200 zł - Przedszkole Wielichowo

- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - dokonuje się przeniesień między
jednostkami kwoty 18.000 zł w związku ze zmianą ilości uczniów od września br.

Id: F32D1676-8A4A-493C-A1C9-10128E1528E8. Uchwalony Strona 2



- zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększa się o kwotę 266,30 zł

- pozostałą działalność zwiększa się o kwotę 9.467,50 zł w związku z realizacją
przedsięwzięć w zakresie edukacji patriotycznej i obywatelskiej dzieci i młodzieży w
ramach Ptiorytetu 1, Schematu 1B, Projektu 1B.2 programu wieloletniego ,,Niepodległa”

- Zwiększa się dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 10.000 zł - utrzymanie świetlic środowiskowych

- Zwiększa się dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 12.636 zł: w tym na realizację zadań w ramach
wieloletniego programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 14.136 zł , natomiast zmniejsza
się o kwotę 1.500 zł na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 1.437 zł

- Zwiększa się dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 1.200 zł - z przeznaczeniem na
świetlice szkolne przy Szkole Podstawowej w Wilkowie Polskim

- W dziale 855 – Rodzina dokonuje się przeniesień kwoty 87.000 zł ze świadczeń wychowawczych
na realizację programu „Dobry Start” oraz przeniesienia między paragrafami kwoty 103 zł (rozdział
85502),

- Zwiększa się dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 54.407 zł na
realizację przedsięwzięcia pn. „Centrum przyrodniczo ekologiczne: Poznaje-wiem-działam w
Wielichowie"

- Zwiększa się dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 16.213,64 zł, w tym
na:

- organizację 100-lecia niepodległości Polski - 10.000 zł,

- dotacja dla Centrum Kultury w Wielichowie - 7.030 zł,

- zakup energii do świetlic - 5.000 zł,

- zakup materiałów - 1.110,98 zł.

- odstąpiono od realizacji przedsięwzięć z funduszu sołeckiego sołectwa:

- Wielichowo-Wieś "Kultywowanie tradycji wiejskich” w wysokości 2.927,34 zł
przeznaczając powyższe środki na "Remont drogi ul. Leśna (zakup materiałów)"

- Śniaty - "Remont obejścia przed salą wiejska (zakup kostki)” w wysokości 8.000 zł

- zmniejszono środki na realizację zadania z funduszu sołeckiego sołectwa Śniaty -
Kultywowanie tradycji wiejskich i uroczystości patriotyczne o kwotę 1.000 zł

- wprowadza się nowe przedsięwzięcia realizowane z funduszu sołeckiego sołectwa:

- Śniaty - "Remont sali wiejskiej" - 5.000 zł

ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 26.183,20 zł.

- Zwiększa się dział 926 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 3.000 zł, na realizację
zadania " Utworzenie miejsc aktywnego wypoczynku w Zielęcinie, Pruszkowie i Śniatach" - środki
krajowe. Ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 4.000 zł - sport w Szkole w
Wielichowie

3) W załączniku Wykaz wydatków majątkowych w 2018 r. skorygowano o zmiany dokonane w
planowanych wydatkach.

4) W załączniku "Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu Gminy podmiotom należących i nie
należących do sektora finansów publicznych" skorygowano o zmiany dokonane w planowanych
wydatkach.

5) W załączniku „Dochody i wydatki w 2018 roku w zakresie zadań realizowanych w drodze umów lub

Id: F32D1676-8A4A-493C-A1C9-10128E1528E8. Uchwalony Strona 3



porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” dodano "Dochody i wydatki w 2018 roku
związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej"
na kwotę 7.574 zł.

6) W załączniku  „Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok
2018” skorygowano o zmiany dokonane w planowanych wydatkach. Ponadto zmieniono nazwę zadanie
realizowane z funduszu sołeckiego: Zielęcina z "Zagospodarowanie terenu wokół zaplecza kulturalno -
rekreacyjnego (zakup 10 szt. Ławek)" na "Zagospodarowanie terenu wokół zaplecza kulturalno -
rekreacyjnego (zakup namiotu)".

7) W załączniku „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki
na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”
dokonano zmiany między zadaniami kwoty 10.000 zł z zadania majątkowego na zadania bieżące

Id: F32D1676-8A4A-493C-A1C9-10128E1528E8. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy   
 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLI/241/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 26 wrzesnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 000,00325 032,00 355 032,00

40002 Dostarczanie wody 30 000,00 330 656,00300 656,00

0830 Wpływy z usług 300 656,00 30 000,00 330 656,00

600 Transport i łączność 1 850,0085 000,00 86 850,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 850,00 1 850,000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 850,00 1 850,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 713,00300 618,00 305 331,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 713,00 305 331,00300 618,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 11 362,00 1 313,00 12 675,00

0830 Wpływy z usług 0,00 3 100,00 3 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 300,00 300,00

750 Administracja publiczna 8 778,00115 780,00 124 558,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5 818,00 75 150,0069 332,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
69 332,00 5 818,00 75 150,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 960,00 3 416,00456,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 456,00 2 960,00 3 416,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,009 200,00 10 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 10 200,009 200,00

0830 Wpływy z usług 9 200,00 1 000,00 10 200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
148 600,0011 090 371,00 11 238 971,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
72 000,00 2 718 368,002 646 368,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 470 313,00 65 000,00 2 535 313,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 111 098,00 7 000,00 118 098,00



BeSTia
Strona 2

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
76 600,00 1 975 670,001 899 070,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 915 731,00 36 600,00 952 331,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 294 479,00 34 000,00 328 479,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 8 550,00 1 000,00 9 550,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 164 773,00 5 000,00 169 773,00

758 Różne rozliczenia 97 562,687 897 715,83 7 995 278,51

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 12 600,00 6 666 001,006 653 401,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 653 401,00 12 600,00 6 666 001,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 84 962,68 116 271,5131 308,83

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 64 557,55 64 557,55

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 20 405,13 20 405,13

801 Oświata i wychowanie 10 281,30988 901,41 999 182,71

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 58 540,0056 540,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 110,00 2 000,00 3 110,00

80104 Przedszkola 441,00 354 861,00354 420,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 441,00 441,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 266,30 75 568,7175 302,41

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
75 302,41 266,30 75 568,71

80195 Pozostała działalność 7 574,00 7 574,000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

 

administracji rządowej
0,00 7 574,00 7 574,00

852 Pomoc społeczna 12 636,00352 042,00 364 678,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 1 500,00 25 165,0026 665,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 000,00 - 1 500,00 16 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 14 136,00 78 000,0063 864,00



BeSTia
Strona 3

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 63 864,00 14 136,00 78 000,00

855 Rodzina 0,008 827 604,00 8 827 604,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 87 000,00 5 526 982,005 613 982,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 605 258,00 - 87 000,00 5 518 258,00

85504 Wspieranie rodziny 87 000,00 341 000,00254 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
254 000,00 87 000,00 341 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 966,3080 856,10 129 822,40

90095 Pozostała działalność 48 966,30 48 966,300,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

0,00 48 966,30 48 966,30

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 830,0054 000,00 58 830,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 720,00 3 720,000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 720,00 3 720,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 110,00 55 110,0054 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 110,00 1 110,00

30 819 285,68 31 188 502,96369 217,28Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu Gminy
Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLI/241/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 26 wrzesnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 600,00541 569,00 547 169,00

40001 Dostarczanie ciepła 3 600,00 43 096,0039 496,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 3 600,00 13 800,00

40002 Dostarczanie wody 2 000,00 504 073,00502 073,00

4260 Zakup energii 82 507,00 2 000,00 84 507,00

600 Transport i łączność 2 927,343 380 195,00 3 383 122,34

60016 Drogi publiczne gminne 2 927,34 3 255 935,343 253 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 594,00 27 927,34 163 521,34

4270 Zakup usług remontowych 554 319,00 - 68 000,00 486 319,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 399,00 43 000,00 108 399,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 500,00193 084,00 194 584,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 500,00 194 584,00193 084,00

4260 Zakup energii 4 000,00 1 500,00 5 500,00

750 Administracja publiczna 11 778,003 201 740,83 3 213 518,83

75011 Urzędy wojewódzkie 5 818,00 79 158,8373 340,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 196,26 4 866,58 62 062,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 490,41 832,19 11 322,60

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 503,16 119,23 1 622,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 960,00 2 402 813,002 399 853,00

4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 2 960,00 13 460,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 63 500,0063 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 - 5 600,00 20 400,00

4220 Zakup środków żywności 9 000,00 2 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 3 600,00 27 100,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 417 321,00417 321,00



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 318,00 - 2 000,00 295 318,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 994,00 800,00 2 794,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00

75095 Pozostała działalność 3 000,00 120 728,00117 728,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

46 720,00 3 000,00 49 720,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 600,00175 915,00 200 515,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 24 600,00 174 515,00149 915,00

4260 Zakup energii 20 000,00 1 000,00 21 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 600,00 23 600,00

758 Różne rozliczenia - 1 793,50188 263,00 186 469,50

75814 Różne rozliczenia finansowe 100,00 12 100,0012 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 100,00 12 100,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 1 893,50 174 369,50176 263,00

4810 Rezerwy 176 263,00 - 1 893,50 174 369,50

801 Oświata i wychowanie 227 148,8010 514 462,41 10 741 611,21

80101 Szkoły podstawowe 193 415,00 5 228 387,005 034 972,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 587 918,00 148 968,00 2 736 886,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 212 107,00 - 4 014,00 208 093,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 506 914,00 10 000,00 516 914,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 1 300,00 11 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 500,00 5 994,00 105 494,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 000,00 12 600,00 31 600,00

4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 21 438,00 31 938,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 200,00 - 2 871,00 92 329,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 240 386,00240 386,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 500,00 500,00

80104 Przedszkola 3 800,00 2 027 075,002 023 275,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 623,00 - 4 500,00 66 123,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 047 477,00 6 000,00 1 053 477,00



BeSTia
Strona 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 811,00 - 500,00 207 311,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 104,00 - 1 000,00 25 104,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 345,00 10 300,00 106 645,00

4270 Zakup usług remontowych 27 677,00 - 3 000,00 24 677,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 760,00 - 160,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 557,00 - 5 790,00 131 767,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 873,00 2 000,00 11 873,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 258,00 450,00 5 708,00

80110 Gimnazja 20 000,00 1 022 804,001 002 804,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 651 208,00 20 000,00 671 208,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 200,00 39 560,0039 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 360,00 200,00 30 560,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 303 351,00303 351,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 608,00 0,00 178 608,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 801,00 0,00 32 801,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 666,00 0,00 4 666,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 266,30 75 568,7175 302,41

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 3 633,30 - 613,80 3 019,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 745,51 2,69 748,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 923,60 877,41 71 801,01

80195 Pozostała działalność 9 467,50 10 167,50700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 625,00 2 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 842,50 6 842,50

851 Ochrona zdrowia 10 000,00138 000,00 148 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 143 000,00133 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 839,00 10 000,00 67 839,00

852 Pomoc społeczna 12 636,001 102 891,00 1 115 527,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

- 1 500,00 26 980,0028 480,00



BeSTia
Strona 4

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 410,00 - 1 500,00 26 910,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 504 268,00504 268,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 711,00 - 437,00 23 274,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00 437,00 2 337,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 250,00 1 000,00 3 250,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 14 136,00 138 000,00123 864,00

3110 Świadczenia społeczne 102 664,00 14 136,00 116 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 200,00207 149,00 208 349,00

85401 Świetlice szkolne 1 200,00 172 658,00171 458,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 967,00 1 000,00 133 967,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 263,00 175,00 24 438,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 450,00 25,00 3 475,00

855 Rodzina 0,008 857 536,00 8 857 536,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 87 000,00 5 526 982,005 613 982,00

3110 Świadczenia społeczne 5 517 429,00 - 87 000,00 5 430 429,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 677,00 103,00 780,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 072,00 - 103,00 969,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 944 430,002 944 430,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 677,00 103,00 780,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

572,00 - 103,00 469,00

85504 Wspieranie rodziny 87 000,00 378 840,00291 840,00

3110 Świadczenia społeczne 245 667,00 84 333,00 330 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 501,00 2 654,00 32 155,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 484,00 457,00 5 941,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 772,00 65,00 837,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 275,00 - 509,00 1 766,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 407,001 295 838,10 1 350 245,10

90095 Pozostała działalność 54 407,00 79 407,0025 000,00



BeSTia
Strona 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54 407,00 54 407,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 213,641 106 227,00 1 122 440,64

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 072,66 57 937,6651 865,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 - 300,00 6 100,00

4220 Zakup środków żywności 23 293,00 - 883,20 22 409,80

4300 Zakup usług pozostałych 22 172,00 7 255,86 29 427,86

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 140,98 830 195,98820 055,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 497 978,00 7 030,00 505 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 373,00 23 110,98 84 483,98

4260 Zakup energii 27 008,00 5 000,00 32 008,00

4270 Zakup usług remontowych 162 000,00 - 25 000,00 137 000,00

926 Kultura fizyczna 3 000,00946 502,00 949 502,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 71 680,0071 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 3 000,00 9 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 300,00 - 4 000,00 37 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 000,00 1 500,00

92695 Pozostała działalność 3 000,00 421 973,00418 973,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 671,00 3 000,00 46 671,00

32 555 435,68 32 924 652,96369 217,28Razem:



BeSTia
Strona 1

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
 

zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLI/241/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 26 wrzesnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 5 818,0069 332,00 75 150,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5 818,00 75 150,0069 332,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
69 332,00 5 818,00 75 150,00

801 Oświata i wychowanie 266,3075 302,41 75 568,71

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 266,30 75 568,7175 302,41

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
75 302,41 266,30 75 568,71

855 Rodzina 0,008 791 893,00 8 791 893,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 87 000,00 5 518 258,005 605 258,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 605 258,00 - 87 000,00 5 518 258,00

85504 Wspieranie rodziny 87 000,00 341 000,00254 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
254 000,00 87 000,00 341 000,00

9 374 755,25 9 380 839,556 084,30Razem:



BeSTia
Strona 1

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
 

zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLI/241/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 26 wrzesnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 818,0073 340,83 79 158,83

75011 Urzędy wojewódzkie 5 818,00 79 158,8373 340,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 196,26 4 866,58 62 062,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 490,41 832,19 11 322,60

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 503,16 119,23 1 622,39

801 Oświata i wychowanie 266,3075 302,41 75 568,71

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 266,30 75 568,7175 302,41

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 3 633,30 - 613,80 3 019,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 745,51 2,69 748,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 923,60 877,41 71 801,01

855 Rodzina 0,008 791 893,00 8 791 893,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 87 000,00 5 518 258,005 605 258,00

3110 Świadczenia społeczne 5 517 429,00 - 87 000,00 5 430 429,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 677,00 103,00 780,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 072,00 - 103,00 969,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 932 430,002 932 430,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 677,00 103,00 780,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

572,00 - 103,00 469,00

85504 Wspieranie rodziny 87 000,00 341 000,00254 000,00

3110 Świadczenia społeczne 245 667,00 84 333,00 330 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 700,00 2 654,00 7 354,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 810,00 457,00 1 267,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 116,00 65,00 181,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 107,00 - 509,00 1 598,00



BeSTia
Strona 2

9 374 755,25 9 380 839,556 084,30Razem:



Strona 1 z 1

Wykaz wydatków majątkowych w 2018 r.
Załącznik nr 5 do Uchwały nr XLI/241/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 26 wrzesnia 2018 r..

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 600,0026 000,00 49 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 23 600,00 23 600,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 600,00 23 600,00

Zakup kotła gazowego centralnego ogrzewania wraz montażem dla
 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielichowie 0,00 23 600,00 23 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 407,0087 000,00 141 407,00

90095 Pozostała działalność 54 407,00 54 407,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54 407,00 54 407,00

Centrum przyrodniczo ekologiczne: Poznaje-wiem-działam w Wielichowie 0,00 54 407,00 54 407,00

926 Kultura fizyczna 3 000,00806 973,00 809 973,00

92695 Pozostała działalność 3 000,00 409 973,00406 973,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 671,00 3 000,00 46 671,00

Utworzenie miejsc aktywnego wypoczynku w Zielęcinie, Pruszkowie i
 

Śniatach 43 671,00 3 000,00 46 671,00

4 179 564,00 4 260 571,0081 007,00Razem



podmiotowej celowej
1 2 3 4 5

Nazwa jednostki
Powiat Grodziski 

600 60014 6300

Pomoc finansowa  na realizację zadania 
„Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 
nr 3593P Wielichowo – Kamieniec w miejscowości 
Trzcinica" 68 605

600 60014 6300

Pomoc finansowa  na realizację zadania 
„Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie 
pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 3571P 
Dębsko – Prochy w miejscowości Prochy" 14 100

600 60014 6300

Pomoc finansowa  na realizację zadania - 
„Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 
nr 3593P Wielichowo – Kamieniec w miejscowości 
Trzcinica - prawa strona etap II" 17 295

900 90002 2320
dotacja celowa  na program „Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest na terenie Powiatu Grodziskiego 10 000

Centrum Kultury w Wielichowie w tym na:
921 92109 2480 prowadzenie działalności kulturalnej 505 008
921 92116 2480 prowadzenie Biblioteki 198 307

Razem 703 315 110 000

Nazwa zadania

010 01008 2830
Dotacja dla Spółki Wodnej na konserwację rowów 
melioracyjnych 10 000

754 75412 2820
Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych  na zakup 
sprzętu pożarniczego i wyposażenia 7 000
Stowarzyszenia Gospodarczo-Edukacyjnego "Dobro 
Dziecka" w Gradowicach na prowadzenie 
niepublicznej:

801 80101 2540 Szkoły Podstawowej 363 521
801 80104 2540 Przedszkole 100 225

801 80150 2540
Szkoły Podstawowej - na realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 64 276

801 80153 2820
Dotacja celowa na zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 3 019,50 

900 90001 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Wielichowo 20 000

921 92195 2360

Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  
podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego na działalność kulturalną wspierającą 
wszelkie inicjatywy służące rozwojowi zainteresowań 
i uzdolnień Kobiet 18 000

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XLI/241/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 26 września 2018 r.

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)



podmiotowej celowej
1 2 3 4 5

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)

926 92605 2360

Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  
podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego na wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej 12 000

Razem 528 022 70 019,50
1 231 337 180 019,50Ogółem dotacje 1 411 356,50



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

2320 17 500
4300 17 500
2327 38 070,10
2329 4 359,23
4017 20 963,30
4019 2 430,33
4047 1 126,81
4049 125,20
4117 3 736,68
4119 415,17
4127 499,09
4129 48,79
4307 10 511,10
4309 1 167,90
4417 1 233,12
4419 171,84

59 929,33 59 929,33

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

2020 7 574,00

4210 2 100,00

4300 5 474,00
7 574,00 7 574,00Razem

Porozumienia z organami administracji rządowej 
801 80195 Realizacja przedsięwzięć w zakresie edukacji 

patriotycznej i obywatelskiej dzieci i młodzieży w 
ramach Priorytetu 1, Schematu 1B, Projektu 1B.2 
programu wieloletniego "Niepodległa"

II. Dochody i wydatki w 2018 roku związane z realizacją zadań wykonywanych  na mocy porozumień z 
organami administracji rządowej 

Klasyfikacja

Nazwa zadania Dochody Wydatki

Razem

Porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego.
600 60014 Bieżące utrzymania i ochrona dróg powiatowych  

w obszarze zabudowanym
853 85395 Realizacja projektu w partnerstwieze ze 

Starostwem Powiatowym w Grodzisku Wlkp. "Plan 
na lepsze jutro"w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego, Oś 
Priorytetowa 7: Wyłączenie społeczne; Działanie 
7.2 Usługi Społeczne i zdrowotne; poddziałanie 
7.2.1.-Usługi społeczne - projekty pozakonkursowe 
realizowane przez jednostki samorządu 
terytorialnego i ich jednostki organizacyjne.

Załącznik nr 7 do Uchwały NrXLI/241/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 26 wrzesnia 2018 r.

I. Dochody i wydatki w 2018 roku w zakresie zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Klasyfikacja

Nazwa zadania Dochody Wydatki



Rozdział 
80101

Rozdział 
80104 Rozdział 90015

Rozdział 
92601

4210 4270 6050 4210 4300 4170 4210 4300 6050 4210 4220 4300 4210 4270 4300 6050 6060 4210 6050 6060 6069

Remont drogi 11 800,00 11 800,00

Organizacja spotkań integracyjnych 189,14 189,14

Budowa Ğcieżki pieszo-rowerowej 11 393,73 11 393,73

Kultywowanie tradycji wiejskich i uroczystoĞci 
patriotycznych 300,00 500,00 800,00

Kultywowanie tradycji wiejskich i historii wsi 2 000,00 2 500,00 4 500,00

Warsztaty kulinarne 3 000,00 1 000,00 4 000,00

Zagospodarowanie terenów zielonych przy sali wiejskiej 4 000,00 4 000,00

Remont Sali wiejskiej 10 578,07 10 578,07

Przebudowa odcinka drogi ul. Grodziskiej 12 393,73 12 393,73

Zakup tłucznia betonowego na utwardzenia dróg 
gminnych 7 000,00 7 000,00

Remont odwodnienia kanalizacji deszczowej na ul. 

Krótkiej w m. Gradowice 3 500,00 3 500,00

Zakup kosiarki 1 400,00 1 400,00

Imprezy integracyjne 1 000,00 2 800,00 2 200,00 6 000,00

Doposażenie Ğwietlicy wiejskiej 1 500,00 1 500,00

Remont chodnika na ul. Polnej w Łubnicy (prawa strona) 21 454,48 21 454,48

Doposażenie Szkoły Podstawowej w Łubnicy 2 000,00 2 000,00

Kultywowanie tradycji wiejskich (imprezy integracyjne) 3 500,00 2 000,00 5 500,00

Remont Sali Wiejskiej w Łubnicy 10 000,00 10 000,00

Remont nawierzchni drogi z płyt betonowych 14 000,00 14 000,00

Organizacja spotkań organizacyjnych dla mieszkańców 500,00 403,54 400,00 1 303,54

Remont chodnika przy Sali wiejskich 2 212,73 2 212,73

Spotkania integracyjne mieszkańców wsi 1 500,00 1 500,00

Zakup wraz z montażem klimatyzacji w Sali wiejskiej w 
Prochach II rata 12 000,00 12 000,00

Organizacja spotkań integracyjnych 821,29 700,00 1 521,29

Utworzenie miejsc aktywnego wypoczynku 6 000,00 6 000,00

Ogrodzenia placu zabaw 5 900,00 5 900,00

Organizacja imprez integracyjnych dla Mieszkańców 
Reńska 300,00 300,00

Doposażenie Ğwietlicy wiejskiej w Reńsku 998,53 998,53

Remont Ğwietlicy wiejskiej w Reńsku 3 000,00 3 000,00

Utworzenie placu zabaw dla dzieci 9 000,00 9 000,00

Kultywowanie tradycji wiejskich i uroczystoĞci 
patriotyczne 1 994,14 2 600,00 4 594,14

Zagospodarowanie placu przy Przedszkolu w ĝniatach 4 000,00 4 000,00

Remont Sali wiejskiej w ĝniatach 5 000,00 5 000,00

Utworzenie miejsc aktywnego wypoczynku 20 000,00 20 000,00

Remont drogi 15 000,00 2 000,00 17 000,00

Spotkania integracyjne 1 200,00 1 527,76 2 727,76

Remont Sali wiejskiej 1 000,00 1 000,00 2 000,00

Budowa oĞwietlenia na ul. LeĞnej 17 000,00 17 000,00

Remont drogi na ul. LeĞnej (zakup materiałów) 2 927,34 2 927,34

Przebudowa drogi ul. Parkowej 20 000,00 20 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 200 400,00 400,00 1 000,00

Kultywowanie tradycji wiejskich i uroczystoĞci 
patriotyczne 500,00 2 000,00 1 500,00 4 000,00

Zakup patelni do kuchni w sali wiejskiej 12 000,00 12 000,00

Wymiana drzwi w Ğwietlicy wiejskiej 3 918,57 3 918,57

ZałączŶik Ŷr 8 do Uchwały Ŷr XLI/Ϯ4ϭ/ϮϬϭ8 Rady Miejskiej Wielichowa z dŶia Ϯ6 wrześŶia ϮϬϭ8 r.

Wydatki Ŷa przedsięwzięcia realizowaŶe w raŵach fuŶduszu sołeckiego Ŷa rok ϮϬϭ8

Wilkowo 

Polskie

40 918,57

ĝniaty

33 594,14

Trzcinica

21 727,76

Wielichowo -

WieĞ 19 927,34

Prochy

15 712,73

Pruszkowo

13 421,29

Reńsko

13 298,53

Gradowice

31 793,73

Łubnica

38 954,48

Piotrowo 

Wielkie
15 303,54

Augustowo
11 989,14

Celinki

12 193,73

Dębsko

23 078,07

Dział 921 Dział 926

Razem zadanie
Razem 

sołectwoRozdział 60016 Rozdział 90004 Rozdział 92105 Rozdział 92109 Rozdział 92695
Sołectwo Nazwa zadania

Dział 600 Dział 801 Dział 900



Rozdział 
80101

Rozdział 
80104 Rozdział 90015

Rozdział 
92601

4210 4270 6050 4210 4300 4170 4210 4300 6050 4210 4220 4300 4210 4270 4300 6050 6060 4210 6050 6060 6069

Kultywowanie tradycji wiejskich 1 800,00 1 700,71 1 500,00 5 000,71

Zagospodarowanie terenu wokół zaplecza kulturalno -

rekreacyjnego (zakup namiotu) 3 000,00 3 000,00

Ogrodzenie placu zaplecza kulturalno - rekreacyjnego 3 745,00 3 745,00

Utworzenie miejsc aktywnego wypoczynku 9 000,00 9 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 4 500,00 4 500,00

Remont Sali wiejskiej (małej) 2 500,00 5 000,00 7 500,00

Doposażenie Sali wiejskiej (kuchni) 2 000,00 2 000,00

Doposażenie boiska 2 653,86 2 653,86

40 227,34 39 667,21 43 787,46 2 000,00 4 000,00 200,00 6 300,00 400,00 17 000,00 4 100,00 20 408,82 17 427,76 10 998,53 38 496,64 4 000,00 3 745,00 24 000,00 2 653,86 5 900,00 9 000,00 35 000,00 329 312,62 329 312,62

Zielęcin

20 745,71

Ziemin

16 653,86

Ogółem

Sołectwo Nazwa zadania

Dział 600 Dział 801 Dział 900 Dział 921 Dział 926

Razem zadanie
Razem 

sołectwoRozdział 60016
Rozdział 90004 Rozdział 92105 Rozdział 92109 Rozdział 92695



Treść Dział Rozdział § Kwota
Dochody 135 000

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

756
135 000

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

75618 135 000
Wpływy  z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0480 135 000

Wydatki 200 305
Ochrona zdrowia 851 145 000

Zwalczanie narkomanii 85153 2 000
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 500
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 500

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 143 000
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 321
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 46 840
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 000
Zakup środków żywności 4220 10 000
Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 1 000
Zakup usług pozostałych 4300 67 839
Podróże służbowe krajowe 4410 1 000
Różne opłaty i składki 4430 2 000
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 3 000

Kultura fizyczna 926 55 305
Obiekty sportowe 92601 55 305

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 55 305

Załącznik nr 9 do Uchwały nr XLI/241/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 26 września 2018 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych


